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نگرانی ادامه دار استقلالی ها

تیــم فوتبــال اســتقلال پــس از تعیین 
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ســرمربی اش ، وارد بــازار نقل و انتقــالات 
تابستانی شد؛ اما ھنوز نتوانسته است تکلیف 
بخش عمده ای از بازیکنانش را مشخص کند 
تا نگرانی ھایی در  این زمینه وجود داشــته 
باشد. مدیریت باشگاه اســتقلال دیر تر از 
رقیب سنتی خود وارد بازار نقل و انتقالات 
شــد و از مھم ترین فعالیت ھای قطعی این باشگاه 
می توان به تمدید با مھدی پور و بعد از آن چشــمی 
اشــاره کرد. اولین خرید این تیم سجاد شھباززاده  
است و به صورت قطعی تاکنون تنھا دو بازیکن از آن 

ھا جدا شده اند.
٢ خروجی قطعی

رودی ژستد اولین نفری بود که بلافاصله پس از اتمام 
فصل با رضایت طرفین قراردادش فسخ شد. محمد 
دانشگر، مدافع میانی آبی نیز در اقدامی  پیش بینی 
نشدنی، از استقلال جدا شد و قراردادی سه ساله با 

سپاھان بست.
۴ ورودی قطعی

سجاد شــھباززاده، اولین خرید تابستانی این فصل 
آبی پوشان بود. بعد از شھباززاده، مدیران استقلال 
امید حامدی فر و محمد حسین زواری را از صنعت نفت 
جذب کردند . یک وینگر راست و سرعتی  به نام رضا 
میرزایی  که برخی ھا بر این باورند جذب این بازیکن 
با ھدف جانشینی وریا غفوری صورت گرفته است، 

چھارمین خرید قطعی استقلال است.
۲ تمدیدی قطعی

اولین تمدیدی اســتقلالی ھا، مھدی پور بود که تا 
سال۱۴۰۳ در استقلال ماندنی شد. روزبه چشمی 
ھم قراردادش را با استقلال تمدید کرد تا این بازیکن 
باتجربه بــه دومین بازیکن تمدیدی اســتقلالی ھا 

تبدیل شود.
۱۴ بازیکن در بلاتکلیفی

با اینکه گفته می شود یزدانی و مرادمند حضورشان 
برای فصل آینده در استقلال قطعی است، اما باشگاه 

استقلال ھنوز این موضوع  را به صورت رسمی اعلام 
نکرده اســت تا در این خصوص ابھام وجود داشته 
باشد. عارف غلامی و رافائل ســیلوا ھم دو بازیکنی 
بودند که بعد از جدایی یزدانی و مرادمند جانشــین 
آن ھا شدند و به خوبی ھم جای خالی سربازھا را پر 
کردند؛ اما ھیچ یک از این دو بازیکن نیز قراردادی با 
آبی پوشان ندارند. وریا غفوری، کاپیتان آبی پوشان، 
نیز باوجود فشارھایی که از سوی بازیکنان، ھواداران 
و حتی پیشکسوتان به مدیریت استقلال برای تمدید 
با این بازیکن باتجربه وارد می شود، ھنوز قراردادش 
تمدید نشده است. امیر حسین حسین زاده، پدیده 
جوان تیم استقلال  ھم با اینکه با این تیم قرارداد دارد؛ 
اما در تلاش است تا به لیگ بلژیک بپیوندد. ھمچنین 
ارسلان مطھری  مھاجمی است که اگر استقلالی ھا 
مھاجم یا مھاجمان دیگری بگیرند، ممکن است از 
این تیم جدا شــود .  کاوه رضایی و یک مدافع به نام 
محمد حسینی، بازیکنانی ھستند که مذاکرات مھمی 
با استقلال انجام داده اند؛ اما ھنوز حضورشان در این 
تیم به صورت رسمی تأیید نشده است. به این فھرست 
اضافه کنید شش بازیکنی را که به صورت قرضی در 
اختیار تیم ھای دیگر قرار داشتند و حالا در لیست 
انتظار ھستند تا از نظر فنی به تأیید سرمربی جدید 
آبی ھا برسند. این بازیکنان عبارت اند از  آرش رضاوند، 
امین قاسمی نژاد، متین کریم زاده، فردین رابط، زکریا 

مرادی و سینا خادم پور.
 موجودی فعلی و قطعی استقلال تا امروز در

پست های مختلف به شرح زیر است:

دروازه بان: سید حسین حســینی، علیرضا رضایی؛ 
مدافع میانی: روزبه چشــمی؛ مدافع راســت: صالح 
حردانی؛ مدافع چپ: جعفر سلمانی، ابوالفضل جلالی؛ 
ھافبک دفاعی: مھدی مھدی پور، زبیر نیک نفس، امید 
حامدی فر، حسین زواری، سعید مھری؛ ھافبک طراح: 
رضا آذری؛ ھافبک راســت: رضا میرزایی، سبحان 
خاقانی؛ ھافبک چپ: عزیز بک آمانوف؛ مھاجم: کوین 

یامگا، سجاد شھباززاده، آرمان رمضانی.

فوق ستاره پرتغالی منچستر، به دنبال ترک این تیم است

دلایل رونالدو برای ترک یونایتد

در حالی که به نظر می  رســید کریســتیانو 
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رونالدو یکــی از رھبران پروژه ســرمربی 
ھلندی منچستریونایتد لقب گرفته  است، 
ســتاره پرتغالی درخواست خروجش را به 
ســران باشــگاه تحویل داد. « کریستیانو 
رونالدو می خواھد از منچستریونایتد جدا 
شود»؛ این خبری بود که بعد از ظھر دیروز 
ھمه رســانه ھا را تســخیر کرد. این اتفاق درست 
یک فصل پس از بازگشت احساسی ستاره پرتغالی 
بــه منچســتریونایتد رخ داد؛ فصلی کــه باوجود 
درخشش فردی حیرت انگیز کریستیانو، برای او و 
منچســتریونایتد بدون دســتاورد به پایان رسید. 
کابوســی که آقای لیگ قھرمانان اروپــا را از این 

تورنمنت دور نگه داشته است؛ البته تا این لحظه!
 چرا رونالدو قصد دارد از جمع شیاطین سرخ

جدا شود؟

  میان کریســتیانو رونالــدو و منچســتریونایتد 
بدون شــک پیوند عاطفی محکمی برقرار اســت. 
بااین حال اگر کریستیانو رونالدو در منچستریونایتد 
بماند، فصل پیش رو به اولین فصل دوران حرفه ای 
ستاره پرتغالی بدون چاشــنی لیگ قھرمانان اروپا 
تبدیل خواھد شــد. این اتفاق بــرای بازیکنی که 
پنج مرتبه آن جام باشــکوه را بالای سر برده است 
و بی صبرانه منتظر مراحل نھایی اش می نشــیند، 

 مشکلی جدی محسوب می شود. 
آیا منچستریونایتد می  خواهد رونالدو را بفروشد؟

نه. این دیدگاھی اســت کــه با توجــه به موضع 
منچســتریونایتد و مصاحبه ھــای اریک تن ھاخ 
می توان آن را به طور قطع برداشــت کرد. ســتاره 
پرتغالی ھنوز یک فصل دیگر با منچســتریونایتد 
قرارداد دارد. ســرمربی ھلندی تازه وارد شیاطین 
ســرخ ھم پیش از این اعلام کرده مشتاقانه منتظر 
ھمکاری با کریســتیانو رونالدو اســت و خود این 
مھاجم ھم گفته که بابت کار کردن با اریک تن ھاخ، 

خوش حال و ھیجان زده  است.

آیا دیگر باشگاه ها رونالدو را می خواهند؟

قطعا. شاید رونالدو اکنون نسبت به دوران اوجش 
دوندگی کمتری داشــته باشــد، اما بازدھی او در 
مقابل دروازه ھنوز ھم در حد بســیار مطلوبی قرار 
دارد. کریســتیانو رونالدو فصل گذشته با ۲۴ گل 
در ۳۸ بازی، بھترین گل زن منچستریونایتد بود و 
در سن سی وھفت سالگی، ھجده گل زد و سومین 
گل زن برتر لیگ برتر انگلیس لقب گرفت.  رونالدو 
علاوه بر این ھا به طرز  تحســین برانگیزی خودش 
را از لحاظ فیزیکی آماده نگه داشــته و مصدومیت 
سنگینی گریبانش را نگرفته است. ترانسفرمارکت 
به ما می گوید که در دو فصل اخیــر، رونالدو فقط 

نوزده روز دچار مصدومیت بوده است. 
چه تیم هایی به رونالدو علاقه دارند؟

تاد بولی، مالک جدید باشــگاه چلسی، ماه گذشته 
با ژرژ مندس، مدیربرنامه ھای کریســتیانو رونالدو، 
دیدار کرد. احتمال پیوستن ستاره پرتغالی به چلسی 
یکــی از موضوعاتی بود که اخیرا مــورد بحث قرار 
گرفت. علاوه بر این نام بایرن مونیخ ھم مطرح شده؛ 
تیمی که با درخواســت خروج روبرت لواندوفسکی 
برای پیوســتن به بارسلونا رو به رو شــده است.  نام 

ناپولی نیز در این فھرست به چشم می خورد.
 آیا نگرانی رونالدو بابت فعالیت نقل و انتقالاتی

منچستریونایتد معقول است؟

از یک لحاظ بله. منچسترسیتی به عنوان قھرمان دو 
فصل اخیر لیگ برتر انگلیس خــودش را با خولیان 
آلوارز، ارلینگ ھالند، اشتفان اورتگا و احتمالا کالوین 
فیلیپس تقویت کرده اســت. لیورپــول ھم داروین 
نونیز را خریده است تا به نگین خط حمله اش تبدیل 
شــود. بھترین تیم ھای لیگ برتــر انگلیس در حال 
تقویت شدن ھســتند و رئال مادرید به عنوان قھرمان 
اروپا نیز شوامنی و رودیگر را به خدمت گرفته است. با 
توجه به اخباری که از نقل و انتقالات منچستریونایتد 
منتشر می شود و مشاھده این اوضاع، سخت نیست 

که دلیل نگرانی کریستیانو رونالدو را درک کنیم.

مخالفت پیکان با پیوستن حسینی به پرسپولیس

راضی کـردن  به دنبـال  گل محمـدی  یحیـی  آنکـه  از  بعـد 

مجتبی حسـینی برای حضور در جمع کادر فنی پرسـپولیس بود،

مسـئولان باشـگاه پیـکان با ایـن انتقـال مخالفـت و اعـلام کردند 

کـه تیمشـان را براسـاس اندیشـه ها و تفکرات حسـینی بسـته اند 

و اجـازه جدایـی بـه وی را نمی دهنـد. بـا جدایـی حمیـد مطهری 

از کادر فنـی پرسـپولیس، صحبـت از برخی مربیـان خارجی برای 

حضـور در کادر فنی پرسـپولیس شـنیده شـد؛ امـا ایـن مذاکرات 

به نتیجه نرسـید تا شـاگردان یحیـی گل محمدی روز شـنبه اولین 

جلسـه تمرینی خود را بـدون حضور دسـتیار اول سرمربـی برگزار 

کنند. در چنـد وقت اخیـر صحبت هایـی از حضـور برخی مربیان 

خارجـی در پرسـپولیس مطـرح شـد و حتـی نـام برخی مربیـان 

داخلی هـم بـه میـان آمـد؛ امـا همچنـان توافقـی صـورت نگرفت 

تـا مسـئولان باشـگاه پرسـپولیس در روزهـای اخیـر مذاکراتـی را 

بـا مجتبـی حسـینی، سرمربـی فعلـی تیـم پیـکان، انجـام دهنـد 

تـا او به عنـوان دسـتیار اول یحیـی گل محمـدی در پرسـپولیس 

مشـغول به کار شـود. حسـینی در ذوب آهن، نفت تهـران و تراکتور 

سـابقه همـکاری بـا یحیـی گل محمـدی را داشـته اسـت. بعـد از 

دریافـت این پیشـنهاد ازسـوی پیـکان، مدیرعامل این تیـم با این 

انتقـال مخالفـت کرد.

ابراز علاقه آذرباد به استقلال

محسـن آذربـاد می گویـد از اسـتقلال پیشـنهاد داشـته، امـا بـه 

قـراردادش بـا مـس رفسـنجان پایبنـد اسـت . آذربـاد کـه فصـل 

پیش یکـی از پاسـورهای  برترلیگ بـود، درباره پیشـنهادهایی که 

به او شـده بود، عنـوان کـرد: جـا دارد از همه هـواداران اسـتقلال 

تشـکر کنم کـه در ایـن دو سـه هفته خیلـی به مـن لطف داشـتند.

من با باشـگاه مس رفسـنجان یـک فصـل دیگـر قـرارداد دارم و با 

آن دسـتی که سـال گذشـته به آقای ربیعـی دادم، امسـال هم در 

خدمت مس رفسـنجان هسـتم. این باشـگاه خیلی برایـم زحمت 

کشـیده اسـت و امسـال با تمام توانـم در خدمت مس رفسـنجان 

هسـتم کـه رتبه ای کـه سـال قبـل داشـتیم، بهـتر کنیم. پیشـنهاد 

زیـاد داشـتم و مدیر برنامـه ام بـا باشـگاه اسـتقلال صحبـت کرده 

اسـت، ولـی اگـر می خواسـتم جـدا شـوم، بـه غیـر از اسـتقلال 

جایی نمی رفتم.

مرادی از استقلال جدا می شود

زکریـا مـرادی، بازیکـن جـوان اسـتقلال، بـه زودی از ایـن تیـم 

جـدا خواهـد شـد. زکریـا مـرادی، وینگـر اسـتقلال کـه در دو 

فصـل گذشـته بـرای انجـام خدمـت سربـازی راهـی ملـوان 

شـده بـود، احتـمالا فصـل آینـده را در نفـت مسجد سـلیمان بـه 

میـدان خواهـد رفـت. او بعـد از اتمـام دوران سربـازی بایـد بـه 

اسـتقلال باز می گشـت؛ امـا بـا توجـه بـه ترافیـک شـدید در فـاز 

هجومـی ایـن تیـم، ترجیـح داد تـا از جمـع آبی هـا جـدا شـود.

به این ترتیـب ایـن بازیکـن بـه زودی قـراردادش را بـا تیـم جنوبی 

امضا خواهد کرد.

عضویت رضوانی در کمیته فنی واترپلو 
فدراسیون جهانی

رئیس فدراسیون شنا، شـیرجه و واترپلو ایران و عضو هیئت رئیسه 

کنفدراسـیون آسـیا در کمیتـه فنـی واترپلـو فدراسـیون جهانـی 

صاحـب کرسـی شـد. محسـن رضوانـی، رئیـس فدراسـیون شـنا،

شـیرجه و واترپلـو ایـران کـه به عنوان ورزشـکار سـابقه حضـور در 

پنـج دوره بازی هـای آسـیایی را در کارنامـه دارد، بـه عضویـت در 

کمیتـه فنـی واترپلـو فدراسـیون جهانـی درآمد. رضوانـی، عضـو 

هیئت رئیسـه کنفدراسـیون آسـیا، هفتـه گذشـته بـرای شرکت در 

جلسـه فدراسـیون جهانی به بوداپست مجارستان سـفر کرده بود 

که پـس از دیدار بـا مسـئولان فدراسـیون جهانی، بـه عضویت در 

کمیتـه فنـی واترپلو جهـان انتخاب شـد.

تشکیل کمیته ای برای رفع تعلیق
صدور مجوز حرفه ای

کمیته پنج نفـره ای برای رفع تعلیـق کمیته صدور مجـوز حرفه ای 

تشـکیل شـد تـا رایزنی هـای لازم را دراین زمینـه به عمـل بیاورند.

کنفدراسـیون فوتبـال آسـیا اسـفند ۱۴۰۰ با صدور حکمـی کمیته 

صدور مجـوز فدراسـیون ایران را تا برطرف شـدن تمامـی نقص ها 

و جلب نظـر دبیـرکل کنفدراسـیون فوتبال آسـیا به حالـت تعلیق 

درآورد؛ موضوعـی کـه بـا گذشـت چندین مـاه همچنان مسـکوت 

باقـی مانـده بـود و حـالا خـبر می رسـد فدراسـیون فوتبـال ایران 

بـا تشـکیل کمیتـه ای پنج نفـره در پـی رفـع تعلیـق کمیتـه صدور 

مجوز حرفه ای است. براین اساس قرار اسـت هوشنگ نصیرزاده،

حمیـرا اسـدی، محمدرضـا کسرایـی، سـهیل مهـدی و جمشـید 

نورشرق در قالب کمیته ای مسـئولیت تکمیل مدارک و مذاکرات 

بـا ای اف سـی را بر عهده داشـته باشـند تا بـه زودی کمیتـه صدور 

مجوز ایـران رفع تعلیق شـود. در صـورت رفع تعلیـق کمیته صدور 

مجـوز حرفـه ای از سـوی کنفدراسـیون فوتبـال آسـیا، سرپرسـت 

فدراسـیون فوتبال باید اعضای جدیـد این کمیتـه را انتخاب و به 

ای اف سـی معرفـی کند.

مربی دروازه بان های پورتو در اصفهان

دروازه بـان اسـبق پورتـو و تیم ملـی پرتغال بـه کادر فنی سـپاهان 

اضافـه شـد. بـه نقـل از روابط عمومـی باشـگاه فولادمبارکـه 

سـپاهان، با نظر ژوزه مورایس، سرمربی سـپاهان، پائولو سانتوس 

پرتغالـی به عنـوان مربـی دروازه بان هـای ایـن تیـم انتخـاب شـد.

ایـن مربـی در دوران حرفـه ای بازیگـری خـود پیراهـن تیم هـای 

پورتـو، بنفیکا و بـراگا و تیم ملـی پرتغـال را بر تن کرده اسـت. امیر 

عابدزاده، سـنگربان ملی پوش فوتبال ایران، در ماریتیمو زیر نظر 

این مربـی کار کرده اسـت.

دورتموند؛ پرتماشاگرترین تیم جهان

ــای  ــاگرترین تیم ه ــن پرتماش ــده را در بی ــترین نماین ــان بیش آلم

ــال  ــان دارد. فهرســت پرطرف دارترین تیم هــای فوتب ــال جه فوتب

اروپــا بــر اســاس میانگیــن حضــور تماشــاگران در اســتادیوم 

منتــشر شــده اســت کــه بورســیا دورتموند در ایــن فهرســت بالاتــر 

از رئال مادریــد، منچســتریونایتد و بارســلونا قــرار دارد. رســانه 

ــای  ــن تیم ه ــدول پرطرف دارتری ــار، ج ــی آم ــا بررس ــوت» ب «پاپ ف

قرن۲۱ بــر حســب میانگیــن تماشــاگر ورودی در هــر بــازی را 

منتــشر کــرده اســت، جدولــی کــه در آن تیم هــای آلمانــی با شــش 

نماینــده رکورددارنــد. در ایــن جــدول دورتموندی هــا بــا میانگین 

۷۶هزارو۱۵۵ نفــر در ورزشــگاه ۸۱ هزارنفــری خــود، در صــدر قرار 

گرفته اند و پــس از آن هــا تیم هــای  رئال مادرید، منچســتریونایتد 

و بارســلونا در جایگاه هــای دوم تــا چهــارم حضــور دارنــد.

«پیانیچ» در نزدیکی النصر عربستان

هافبک بارســلونا در آســتانه انتقــال به لیگ عربســتان قــرار دارد.

ــی  ــیا، سرمرب ــبر داد رودی گارس ــتان خ ــپورت» عربس ــایت «اس س

ــش را  ــه تیم ــا بنی ــت ت ــده اس ــت به کار ش ــصر، دس ــناس الن سرش

بــرای فصــل آینــده تقویــت کنــد. میــرالم پیانیچ، ســتاره مســلمان 

بارســلونا که در فصــل گذشــته به صــورت قرضی برای بشــیکتاش 

ــازی کــرد، گزینــه اصلــی النــصر شــد. هافبــک بارســلونا  ترکیــه ب

بــرای انتقــال بــه النــصر چــراغ ســبز نشــان داده اســت و بــه نظــر 

می رســد ایــن بازیکــن، بمــب نقل وانتقــالات تابســتانی در لیــگ 

ــه  ــوس ب ــال۲۰۲۰ از یوونت ــچ در س ــرد. پیانی ــب بگی ــتان لق عربس

بارســلونا منتقــل شــد؛ ولــی نتوانســت درخشــش قابل انتظــاری 

داشــته باشــد و به همین دلیل به صــورت قرضی راهی ترکیه شــد.

میلیتو بازداشت شد

ــون  ــه اکن ــلونا ک ــال بارس ــم فوتب ــین تی ــی پیش ــن آرژانتین بازیک

ــده دارد، ــورش را برعه ــگاهی کش ــای باش ــی از تیم ه ــت یک هدای

به دلیــل درگیــری بــا یکــی از همتایانــش دســتگیر شــد. گابریــل 

میلیتــو، بازیکــن ســابق تیــم فوتبــال بارســلونا (۲۰۰۷ تــا ۲۰۱۱) 

به دلیــل درگیــری فیزیکــی بــا مربــی یکــی از تیم های باشــگاهی 

آرژانتین توســط پلیس دســتگیر شــد. میلیتــوی چهل ویک ســاله 

کــه اکنــون سرمربــی تیــم آرژانتینوس جونیــورز اســت، در 

حاشــیه مصــاف تیمــش بــا تیــم ســنترال دکوردوبــا کــه بــا برتــری 

ــدو گارکا، ــا فاکون ــید، ب ــان رس ــه پای ــورز ب ۲ بر۱ آرژانتینوس جونی

دســتیار سرمربی تیــم حریف، درگیر شــد. ایــن درگیــری در پایان 

نیمه اول بــازی آغــاز شــد؛ زمانی که میلیتــو در اعــتراض به تصمیم 

بحث برانگیــز داور مســابقه، شروع بــه داد وفریــاد کــرد. در هــمان 

لحظــه، مربــی بدن ســاز تیــم ســنترال دکوردوبا بــه او بابت شــیوه 

اعتراضــش تذکــر داد و همیــن کار او جرقــه درگیــری دو طــرف را 

زد و جــو کنــار زمیــن بســیار متشــنج شــد. داور مســابقه، ســیلویو 

ــا دیــدن ایــن صحنــه هــر دو مربــی را اخــراج کــرد؛ ــز ب تروکــو، نی

ــو و گارکا در  ــه میلیت ــد، چرا ک ــم نش ــا خت ــه اینج ــال ب ــا جنج ام

تونــل رختکن بــا یکدیگــر وارد درگیــری فیزیکــی شــدند   و میلیتو 

ــس  ــت پلی ــرد. در نهای ــاب ک ــمت گارکا پرت ــت به س ــن مش چندی

مجبــور بــه مداخلــه و جدا کــردن طرفیــن از یکدیگــر شــد. میلیتــو 

نیــز دســتگیر و بــه اداره پلیــس منتقــل شــد.

سرخط خبرها سرخط خبرها

من زلاتان هستم / ۴۴
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــآن روزها زندگی راحت تر بود

«من زلاتان هستم» سرگذشــت نامه زلاتان 
ابراهیموویچ، بازیکن سوئدی سابق تیم فوتبال 
منچستریونایتد، به قلم خودش و با همکاری 
دیوید لاگرکرنتز اســت. این کتاب زندگی نامه 
ستاره سوئدی را به چند فصل تقسیم می کند 
که بخش هایــی از آن را به صــورت گلچین و 

پاورقی باهم می خوانیم.

او فکر می کرد یک  یوگســلاو کامل هستم؛ ساعت طلا و ماشین 

زرق و برق دار با صدای بلند موســیقی. معلوم بود ما دو نفر به هم 

نمی خوریــم؛ هرچند هیچ کــدام از این ها را نمی دانســتم. فکر 

می کــردم خیلی باحــالم. فصل در هلند تمام شــده بــود. حالا 

در مالمو، توی مرســدس اس ال  نشســته بودم و که کــی، برادر 

کوچک ترم، رفته بود کمی پول تبدیل کند. مطمئن نیستم قبل 

از جام جهانی ژاپن بود یا بعدش، هرچند مهم نیست. آنجا بودم 

که آن دختر از یک تاکســی بــا عصبانیت زد بیــرون. «اون دیگه 

کیه؟» قبلا ندیده بودمــش و آن روزها مالمو هنوز خانه ام بود. هر 

موقع می توانستم، به آنجا برمی گشتم. برای همین فکر می کردم 

همه  چیز و همه کس را در شهر می شناسم؛ اما این دختر... یعنی 

تا الان کجا قایم شــده بــود؟ می دانید فقط زیبــا نبود، یک جور 

اخلاقی داشت که انگار می گفت: «طرف من نیایید»!  کمی از من 

بزرگ تر بود. از این طرف و آن طرف پرسیدم: «اون کیه؟» فهمیدم 

اسمش «هلنا» است. با خودم گفتم باشه هلنا؛ ولی نمی توانستم 

او را از ذهنم خارج کنم. اتفاق خاصی نیفتاد. مشــکلات زیادی 

پیش می آمد و با اینکه بی قرار بودم، خودم را به بی خیالی می زدم. 

یک روز دوباره با تیم ملی به استکهلم رفتم؛ آن شهر لعنتی.  از کجا 

می آن این همه آدم؟ من و چندتا از رفقا به کافه اپرا رفتیم. طبق 

معمول، مشکل داشت شکل می گرفت. من هم با همان قیافه ای 

که از بچگی با آن بزرگ شــده بودم، جلو رفتم که: «چی؟ کسی 

دنبــال شر می گــرده؟» و صد البته همه دنبال شر می گشــتند. 

آن روزها زندگی راحت تر بود. هنوز قبل از این بود که همه بخواهند 

با من عکس بیندازند و حتی بعضی موقع ها خودشان یک دفعه و 

بدون اجازه عکس بگیرند. راحت آنجا نشسته بودم و اطراف را نگاه 

می کردم. یک دفعه او را دیدم. فکر کردم: «اوه، همون دختره که 

جلو  صرافی دیدم.»جلو رفتم و سر صحبت را باز کردم: «خب شما 

هم اهل مالمو هستین؟» بعد شروع کرد که چطور اینجا و آنجا کار 

کرده است. من هم عین بز نگاهش می کردم. 

ادامه دارد

پرمدال ترین شناگر معلول ایران به دنبال افتخارآفرینی در کشورهای اسلامی

ایزدیارپس از یک سال به آب مى  زند
پرمدال ترین شناگر ایران در بازی های پاراآسیایی 

جاکارتــا گفــت: بــا تمرینــات منســجم و خوبی 

که در یک ســال گذشته داشــتم، ســعی دارم در 

بازی های کشــورهای اســلامی هماننــد جاکارتا 

دوبــاره افتخارآفرینــی کنــم. شــاهین ایزدیار در 

ارزیابی  وضعیــت خود برای شرکــت در بازی های 

کشورهای اسلامی، اظهار کرد: با توجه به اینکه 

در یک سال گذشته در حال آماده سازی خود 

برای شرکت در بازی های پاراآسیایی چین 

بودم و تمریناتم به طور مداوم ادامه داشت، 

بــرای حضــور در بازی های کشــورهای 

اســلامی در فرم بســیار خوبی قرار دارم 

و تلاشم بر این اســت که همانند جاکارتا 

دوبــاره در شــنا افتخارآفرینی کنــم. وی در 

پاسخ به این پرســش که در چه موادی در 

بازی های کشــورهای اســلامی 

شرکت خواهید کرد، گفت: 

در تمــام مــواد آمادگی 

شرکــت در این بازی ها 

را دارم؛ مگــر اینکــه 

مســابقات نزدیک 

به هــم باشــد و 

شرایــط حضور 

در تمــام مواد 

شــنا فراهــم 

نشــود. عضو 

ملــی  تیــم 

پاراشــنا درباره این پرسش 

که آیا شــناختی حریفانش 

دارد یا خیــر، تصریح کرد: 

رشته پاراشــنا اولین بار در 

بازی های کشورهای اسلامی  گنجانده شده استت 

و به این دلیل، شناختی از حریفانم در ترکیه ندارم؛  

اما تلاش خواهم کرد که بهترین اتفاق ها برایم رقم 

بخورد. میزبان برای اینکه بتوانــد آمار مدال آوری 

خود را در برخی از ماده های شــنا افزایش دهد، به 

کشــورها مجوز شرکت فقط در بعضی از کلاس ها 

را داده و همین مسئله ســبب شده است تا 

شناگران مطرح و خوب،امکان شرکت 

در مسابقات را نداشته باشند؛ البته 

این قانون شامل کلاس من نمی شود 

و در این دوره از بازی های کشورهای 

اســلامی امــکان حضــور در تمــام 

ماده های شنا را دارم. ایزدیار در پایان 

گفت: فدراســیون جانبازان و معلولین 

 بهترین امکانــات را برای ما در اســتخر 

آزادی فراهم کرده اســت و مشکل 

خاصــی وجود نــدارد و 

 تنها دغدغــه ای کــه 

دارم، آسیب دیدگی 

کتفــم اســت که 

تمرینــات  در 

حــدودی  تــا 

اذیتم می کند؛ 

هرچند پزشک 

معالجم تأکید 

کرده است که 

بــرای کاهش 

بایــد  درد 

را  تمریناتــم 

کاهش دهم.

باشگاه لیورپول وینگر نوزده ساله فولام را به خدمت گرفت

کاروالیو؛ شکار جدید یورگن
فابیو کاروالیـو، وینگر پرتغالـی و نوزده سـاله فولام، 

رسـما راهـی باشـگاه لیورپـول شـد تـا زیرنظـر 

یورگـن کلـوپ بـه فوتبالـش ادامـه دهـد. 

بعـد از جـذب دارویـن نونـز و کالویـن 

رمـزی،   باشـگاه لیورپول به طوررسـمی 

اعـلام کـرد بـرای خریـد فابیـو کاروالیـو، 

سـتاره هجومـی فـولام، بـه توافـق رسـیده 

اسـت. کاروالیـو بـا زدن ۱۰ گل و ارسـال 

هشـت پـاس گل، عملکـرد درخشـانی در 

فصـل گذشـته ارائـه کـرده اسـت و 

مورد توجـه  بدین ترتیـب 

یورگن کلوپ قـرار گرفت. 

فابیـو کاروالیو در ترکیب 

لیورپـول شـماره ۲۸ را 

بـه تـن خواهـد کـرد. 

خریـد جدیـد لیورپـول 

کـه در دو فصـل اخیـر 

بـازی  فـولام  بـرای 

می کـرد، بـا امضـای 

قـراردادی پنج سـاله 

خود را تا سـال۲۰۲۷

سرخ پوشـان  بـه 

متعهـد  مرسی سـاید 

هافبـک  ایـن  کـرد. 

سـابقه  کـه  نفـوذی 

تیـم کمـتر  در  بـازی 

از ۲۱ سـال پرتغـال را 

در کارنامـه دارد، بعـد 

ایـن  نهایی شـدن  از 

انتقال گفـت:  هنگامی 

تیمـی  کـه می شـنوید 

ماننـد لیورپـول بـه جـذب شـما علاقـه دارد، فقـط 

یـک فکـر در ذهـن شـما وجـود دارد کـه بـه این 

تیـم بپیوندیـد. امیـدوارم بتوانـم در ایـن 

بزرگـی  دسـتاوردهای  بـه  باشـگاه 

برسـم. من با سرمربی لیورپـول برای 

این انتقال صحبت کـردم و البته این 

موضوعی طبیعی بـود. وقتی همه چیز 

تصمیم گیـری  بـرود،  پیـش  عـادی 

بسـیار آسـان تر اسـت. حضـور در یکـی 

از بزرگ تریـن باشـگاه های جهـان، 

نباشـد،  بزرگ تریـن  اگـر 

احساس شـگفت انگیزی 

اسـت.  بنابرایـن مـن 

خوش حـالم  فقـط 

هسـتم  اینجـا  کـه 

صـبر  نمی توانـم  و 

کنـم تـا شروع کنـم. 

مارکـو  کار  سـبک 

سـیلوا در فـولام بـا 

فوتبـال  سـبک 

یعنـی  لیورپـول 

بـازی تهاجمـی و 

گل زنـی، شـباهت 

همیـن  دارد. 

مـن  بـه  موضـوع 

تـا  می کنـد  کمـک 

بتوانـم بـه لیورپـول بـا 

خلاقیت، گل و ارسـال 

پـاس گل کمـک کنـم و 

مشـتاقانه منتظـر شروع این 

هسـتم.  کار 

قلی زاده
ملی پوش فوتبال

داداشم

بازیکن تیم ملی فوتبال کشورمان و 
باشگاه شارلوا، تصویری را از خودش 

در کنار مهدی ترابی در اردوی تیم ملی، 
منتشر کرد.

مکانی
دروازه بان سابق پرسپولیس

نروژ

دروازه بان سابق پرسپولیس که رابطه 
خوبی با این تیم و هوادارانش ندارد، 

این روزها در کشور نروژ و تیم میوندالن 
حضور دارد.

بریده کتاب

ت
یا

شر
ن

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
«من زلاتان هستم» سرگذشــت نامه زلاتان 
ابراهیموویچ، بازیکن سوئدی سابق تیم فوتبال 
منچستریونایتد، به قلم خودش و با همکاری 
دیوید لاگرکرنتز اســت. این کتاب زندگی نامه 
ستاره سوئدی را به چند فصل تقسیم می کند 
که بخش هایــی از آن را به صــورت گلچین و 

نـام مجتبـی جبـاری بارهـا بـرای حضـور 
در اسـتقلال مطـرح شـده، امـا هرگـز ایـن 
اتفـاق رخ نـداده اسـت و خـودش در  این باره 
می گویـد: «آدمی نیسـتم کـه بـرای فعالیت 
در فوتبـال دنبـال رابطه یـا باج دادن باشـم». 
زمـان  در  بدون شـک  جبـاری  مجتبـی 
بازیگری اش یکی از بهترین فوتبالیسـت های 
ایـران بـود و بازی هـای درخشـان او بـا پیراهـن 
اسـتقلال هنـوز از یـاد هـواداران ایـن تیـم نرفتـه 
اسـت. تصـور خیلی هـا ایـن بـود که جبـاری بعـد از 
خداحافظـی از فوتبال بلافاصلـه وارد چرخه مربیگری 
شـود؛ ولـی هنـوز چنین فضایی بـرای جبـاری ایجاد 
نشـده اسـت و  خودش هـم تأکیـد می کند دوسـت 
نـدارد با هـر روشـی وارد این چرخـه شـود. در ادامه، 
خلاصـه ای از گفت وگـوی سـتاره سـابق باشـگاه 
اسـتقلال را دربـاره مباحـث مختلـف می خوانیـد:

 بعد از خداحافظی از فوتبال چرا شرایط مهیا نشد تا کار

مربیگری را در فوتبال ایران شروع کنید؟

این اتفاق می توانست رخ دهد. در زمان مربیگری شفر 

در استقلال با من صحبت شد و می توانستم به استقلال 

کمک کنم؛ چون ایشان هم اصرار داشت که من در کادر 

فنی باشــم، ولی مدیریت نگذاشــت. من حتی با آقای 

فتحی صحبت کردم و گفتــم وقتی سرمربی می خواهد 

من باشم، چرا اجازه نمی دهید این اتفاق رخ دهد.

 آن اتفاقات و کارهایی که مدیریت وقت استقلال انجام

داد، برایت عجیب نبود؟

من درآن برهــه اطلاعاتم را بالا برده بــودم و انگیزه زیادی 

برای کمک به استقلال داشتم ؛ ولی در فوتبال ایران دنبال 

امثال ما نمی آیند. شما باید بگردید تا راهی یا واسطه ای 

برای کار در فوتبال ایران پیدا کنید. من خیلی از شرایط را 

برای کمک به استقلال داشتم و هنوز هم دارم؛ ولی اینکه 

آن ها اقدامی نمی کنند، یک بحث دیگر است.

 زمانی که مصطفی آجورلو مدیرعامل شد، قرار بود

مسئولیت آکادمی استقلال را بر عهده بگیرید. درست است؟

با من در این با ره صحبت شــد و حتی آقای آجورلو حکم 

را امضا کرده بود؛ ولی بنا به دلایلی این اتفاق رخ نداد. 

من حتی گفتم که می توانم کارهای خوب و متفاوتی در 

آکادمی انجــام دهم، ولی در نهایت نشــد. من حتی به 

آقای آجورلو   گفتم که با نام من بازی کردید، ولی در آن 

زمان هیچ مصاحبه ای انجام ندادم.

برنامه ای برای حضور در کلاس های مربیگری دارید؟

من مدرک A آسیا را دارم و اگر کلاس پرولایسنس در 

ایران برگزار شود، شرکت می کنم؛ البته حضور در کلاس 

مربیگری فقط قسمتی از کار است و برای مربیگری باید 

فاکتورهای دیگری هم داشت و تجربه هم بسیار مهم 

است. شما می بینید که خیلی ها مدرس هستند، ولی 

قرار نیست همه آن ها مربی خوبی شوند. من خیلی 

دوست دارم به فوتبال ایران کمک کنم؛ چون خودم 

را مدیون فوتبال می دانم و این فوتبال برای من آورده 

زیادی داشته است. مهم این است که برای حضور در 

فوتبال با هر دسته و گروهی کار نکنیم.

فکر می کنید تیم ملی ایران در جام جهانی موفق شود؟

ما بازیکنان بااســتعداد و مربی خوبی داریم؛ ولی شما 

می بینید بقیه تیم ها چطور کار می کنند. به عنوان مثال 

ما در زمان مربیگری کی روش، مراکش را بردیم؛ ولی از 

آن زمان تا حالا چه اتفاقی رخ داده است؟ بعد از آن  گروه 

دیگری آمدند و  جریانی دیگر ایجاد شد.سؤال مهم این 

است که ما از آن زمان تا حالا چه کاری انجام دادیم؟

وز
ی ر

گو
ت و

گف

انتقاد مجتبی جباری از نحوه برخورد مدیران باشگاه استقلال

به آجورلو گفتم با نام  من بازى کردید

ابوطالب عرب
بازگشت قانون ســقف قرارداد به فوتبال ایران در روزھای 
اخیر جنجــال  آفرین شــده و دیدگاه ھــای مختلفی را 
به ھمراه داشته است. مدیران ســازمان لیگ و فدراسیون 
فوتبال در نظر دارند از این قانون به عنــوان مانعی در برابر 
قراردادھای نجومی بازیکنان فوتبال استفاده کنند؛ ھدفی 
کــه پیش پا افتاده ترین و ناکارآمدتریــن راه حلش، تعیین 
سقف قرارداد است.  قانون جدید سقف قرارداد در حالی  افشا 
شده اســت که بازیکنان فوتبال در لیگ برتر به سه دسته 
تقسیم خواھند شــد: ۱. بازیکنان ملی پوش با انجام بیش 
از ۱۰ بازی ملی در دو ســال اخیر؛ ۲. بازیکنان ملی پوش 
با کمتر از این تعداد بازی در دو ســال اخیــر؛ ۳. بازیکنان 
غیرملی. بر این اساس بیشترین دستمزد دریافتی در لیگ 
برتر، ۱۴ میلیارد خواھد بود و رده دوم بازیکنان ھم حداکثر 
۱۲ میلیارد حقوق خواھنــد گرفت و بازیکنــان غیرملی 
در بھترین حالــت قرارداد ھفت میلیــاردی امضا خواھند 
کرد. نکته جالب اینکه باشــگاه ھا حداکثر امکان پرداخت 
۲۰ درصد قــرارداد به عنوان آپشــن را خواھند داشــت و 
به عبارتی بیشترین قرارداد بازیکنان لیگ برتری، ۱۶ میلیارد 

و ۸۰۰میلیون تومان خواھد بود.

بازی های ملی از کدام تاریخ محاسبه می شود؟

سؤال مھم درباره اعمال این قانون، مبدأ تاریخ برای محاسبه 
بازی ھای ملی اســت. اگر محاســبه از ابتدای سال۱۳۹۹
صورت بگیرد، تیم ملی ایران ھجده بازی رسمی و دوستانه 
برگزار کرده اســت و نکته درخورتوجه اینکه فقط دوازده 
بازیکن توانستند از مرز مدنظر ســازمان لیگ عبور کنند و 
مشمول سقف قرارداد  شوند. علی قلی زاده، احمد نوراللھی، 
حســین کنعانی زادگان، صادق محرمی، شجاع خلیل زاده، 
ســعید عزت اللھی، مھدی طارمی، ســردار آزمون، کریم 
انصاری فرد (با مجموع صددقیقه در یازده مسابقه) و علیرضا 
جھانبخش، ۱۰ بازیکنی ھســتند که در خارج از کشــور 
حضور دارند. در این بین فقــط تکلیف نوراللھی، عزت اللھی 
و انصاری فرد برای فصل آینده مشخص نیست که آن ھا ھم 
در تلاش اند تا در سال جام جھانی خارج از ایران بازی کنند. 
وحید امیری و امید نورافکن، تنھا فوتبالیســت ھای شاغل 
در ایران ھستند که بیش از ۱۰ بازی ملی در دو سال اخیر 

انجام دادند.
!بیشترین دوازده میلیاردی ها را پرسپولیس دارد

در ایــن فھرســت ۴۴ نفره، نــام خریدھای پرســپولیس 
بیش از پیش مورد توجــه قرار می گیرد: علیرضــا بیرانوند 

(۱۰)، مرتضی پور علی گنجی (ســه)، دانیال اسماعیلی فر 
(یک)، ســروش رفیعی (صفر) و ســعید صادقــی (صفر). 
ھمچنین سیامک نعمتی، مھدی ترابی و میلاد سرلک که با 
پرسپولیس تمدید کردند، نفراتی ھستند که در این فھرست 
جای گرفته اند.  در مجموع ۳۹ بازیکن در دو سال اخیر برای 
تیم ملی بازی کرده اند که نفراتی مثل دانیال اسماعیلی فر، 
کمال کامیابی نیا و ساسان انصاری   فقط یک بازی ملی انجام 

دادند؛ اما به ھر حال خود را در چرخه تیم ایران قرار دادند.
!به روزرسانی یک قانون شکست خورده

با توجه به انتشــار ارقام مختلف در فصــل نقل و انتقالات، 
ســازمان لیگ تصمیم گرفت با ورود به این مسئله، سقف 
قرارداد را که چند ســال پیش در فوتبال  ایران باب شــد، 
مجدد به لیگ برتر برگرداند؛ طرحی که بی شک در مرحله 
اول اجرا، به طورکامل شکست خورد و حتی آثار سوئی نیز 
درپی داشــت. یکی از افرادی که در آن سال قراردادش زیر 
ذره بین فوتبال قرار گرفت، مھدی رحمتی، دروازه بان وقت 
اســتقلال بود. رحمتی در  باره بازگشــت این طرح به لیگ 
فوتبال کشورمان، می گوید: اولین قراردادی که در فوتبال 
ایران زیر ذره بین رفت، قرارداد من با اســتقلال بود. آن روز 
که قراردادم را بستم، به فدراسیون رفتم. آقایان کفاشیان، 

عزیز محمدی و علیپور قرارداد مــن را تأیید کردند که رقم 
مندرج در آن ۳۵۰ میلیون تومان بود. صادقانه می گویم آن 
ســال رقم قرارداد من ۳۵۰ میلیون نبود. خیلی از بازیکنان 
دیگر ھم آن ســال ســقف قرارداد را دور زدند. باشگاه ھا با 
توجه به ھدف گذاری که دارند، مطمئنا ســقف قرارداد را 

دور خواھند زد.
سقف قرارداد، قانونی است؟

براســاس اساســنامه فدراســیون فوتبال، تعیین سقف 
قرارداد بازیکنان برای لیگ بیست و دوم امکان پذیر نیست. 
ماده ۵ اساســنامه فدراســیون فوتبال می گویــد: مقررات 
ناظــر بر وضعیــت بازیکنــان و نقل و انتقــالات آن ھا باید 
توسط ھیئت رئیسه فدراســیون، مطابق با مقررات جاری 
نقل و انتقــالات و وضعیــت بازیکنان فیفا، تصویب شــود.  
براساس این ماده، قانون ســقف قرارداد برای اینکه واقعا به 
قانونی در فوتبال ایران تبدیل شــود، باید  در ھیئت رئیسه 
فدراسیون به تصویب برسد؛ روندی که برای تصویب قوانینی 
مانند «منع جذب بازیکن و مربی خارجی» و «نحوه جذب 
خارجی ھا» طی شده بود. البته مشکل بدتر جایی است که 
ھیئت رئیسه فدراسیون فوتبال از حدنصاب خارج شده است 

و مصوباتش رسمیت ندارد.

سقف کاذب!
صفر تا صد قانون سقف قرارداد که تعداد مخالفانش از موافقان بیشتر است

۲شنبه
۱۴۰۱ تـیـــر   ۱۳
۰۴ ذی الحجه ۱۴۴۳
۳۷۰۵ شـــــماره 

۲شنبه
۱۴۰۱ تـیـــر   ۱۳
۰۴ ذی الحجه ۱۴۴۳
۳۷۰۵ شـــــماره 

دانشگر

مدافع تازه وارد سپاهان با 
انتشار پیامی از هواداران 

استقلال خداحافظی کرد. 
محمد دانشگر، مدافع سابق 

استقلال، نوشته است: آدمی 
که بخواهد برود، داد نمی زند 

که من دارم می روم. من رفتم به 
هزار و یک دلیل و هزاران حرف 

شنیدم. این رفتن را گردن کسی 
نمی اندازم؛ چون در مرامم 

نیست. قول می دهم شادی 
بعد از گل هایم را که از من با 

پیراهن استقلال دیدید، دیگر 
نمی بینید.

اسدی

بعد از آنکه جلسه رضا اسدی 
با باشگاه پرسپولیس به نتیجه 

نرسید، شنیده می شود این 
بازیکن در فصل بیست و دوم 

در تیم دیگری کارش را 
دنبال خواهد کرد. باید دید 
رضا اسدی، هافبک دفاعی 
شماره ۸ سرخ ها که فصل 

گذشته به این تیم پیوسته بود 
و توانست فصل را با ثبت چهار 
گل به پایان برساند، کدام تیم 

را برای ادامه فوتبالش انتخاب 
خواهد کرد.

مهری

سعید مهری با وجود اینکه 
تمایل به جدایی از استقلال 

داشت، در نهایت در جمع 
آبی پوشان پایتخت ماندنی 

شد. هافبک تیم فوتبال 
استقلال با وجود اینکه یک 

سال دیگر با استقلال قرارداد 
دارد، تمایل داشت که برای 
فصل آینده، در تیم دیگری 

حضور داشته باشد. مهری در 
صحبت هایی که با باشگاه 

استقلال انجام داد، نتوانست 
رضایت نامه اش را از مدیران 

استقلال دریافت کند.

در  جام جهانی  ادوار  یبای  ز گل های  از  یکی 
هشتم نهایی  یک  در  آرژانتین  و  هلند  مسابقه 
جام جهانی۱۹۹۸ زده شد؛ جایی که دنیس برگکمپ، 
نارنجی پوشان،  باهوش  مهاجم خوش استیل و 
در دقایق پایانی گل پیروزی بخش تیمش را به 
ثمر رساند. برگکمپ که آن روزها گل زن اول تیم 
رؤیایی آرسنال بود، پس از جاگذاشتن آیالا با یک 

سرتوپ عالی و به موقع، با بیرون پای راست طاق 
دروازه کارلوس روآ، گلر آرژانتنی ها، را هدف گرفت 
ثبت شود. در جام جهانی  یخی  تار لحظه ای  تا 

قاب خاطره

مســابقات فرمول یــک ایــن هفتــه در سیلوراســتون 
بریتانیــا برگــزار می شــود و راننــدگان مطــرح 
ایــن رشــته نیــز در بریتانیــا حضــور دارنــد. 

ــتفاده  ــش اس ــد از تعطیلات ــاندر آرنول ــت الکس ترن
ــع  ــت. مداف ــایر رف ــون ش ــه نورث همپت ــرد و ب ک
راســت لیورپــول در همیــن حــال ملاقاتــی بــا 
مکــس ورســتپن، مدافــع عنــوان قهرمانــی از 
تیــم ردبــول و رتبــه یــک کنونــی فرمول یــک 
را  پیراهن هایشــان  دو  ایــن  کــرد.  دیــدار 
بــه رســم یادبــود بــه هــم هدیــه دادنــد.

عکس خبری

TUTTO
ولاهوویچ بهتر از هالند است

نناد بیکوویچ، سرمربی پیشین 
پارتیزان و اسطوره این باشگاه، 

می گوید ولاهوویچ، از ارلینگ هالند 
بازیکن بهتری است.

MUNDO
کریستنسن و کسیه؛ تأییدشده

آندریاس کریستنسن و فرانک کسیه 
به زودی رسما بارسایی خواهند 
شد. بازیکنان چلسی و میلان با 
کاتالان ها به توافق رسیده اند.

دوبــاره افتخارآفرینــی کنــم. شــاهین ایزدیار در 

ارزیابی  وضعیــت خود برای شرکــت در بازی های 

کشورهای اسلامی، اظهار کرد: با توجه به اینکه 

در یک سال گذشته در حال آماده سازی خود 

برای شرکت در بازی های پاراآسیایی چین 

بودم و تمریناتم به طور مداوم ادامه داشت، 

بــرای حضــور در بازی های کشــورهای 

اســلامی در فرم بســیار خوبی قرار دارم 

و تلاشم بر این اســت که همانند جاکارتا 

دوبــاره در شــنا افتخارآفرینی کنــم. وی در 

پاسخ به این پرســش که در چه موادی در 

بازی های کشــورهای اســلامی 

شرکت خواهید کرد، گفت: 

در تمــام مــواد آمادگی 

شرکــت در این بازی ها 

را دارم؛ مگــر اینکــه 

مســابقات نزدیک 

به هــم باشــد و 

شرایــط حضور 

در تمــام مواد 

شــنا فراهــم 

نشــود. عضو 

ملــی  تیــم 

پاراشــنا درباره این پرسش 

که آیا شــناختی حریفانش 

دارد یا خیــر، تصریح کرد: 

رشته پاراشــنا اولین بار در 

خود را در برخی از ماده های شــنا افزایش دهد، به 

کشــورها مجوز شرکت فقط در بعضی از کلاس ها 

را داده و همین مسئله ســبب شده است تا 

شناگران مطرح و خوب،امکان شرکت 

در مسابقات را نداشته باشند؛ البته 

این قانون شامل کلاس من نمی شود 

و در این دوره از بازی های کشورهای 

اســلامی امــکان حضــور در تمــام 

ماده های شنا را دارم. ایزدیار در پایان 

گفت: فدراســیون جانبازان و معلولین 

 بهترین امکانــات را برای ما در اســتخر 

آزادی فراهم کرده اســت و مشکل 

خاصــی وجود نــدارد و 

 تنها دغدغــه ای کــه 

دارم، آسیب دیدگی 

کتفــم اســت که 

تمرینــات  در 

حــدودی  تــا 

اذیتم می کند؛ 

هرچند پزشک 

معالجم تأکید 

کرده است که 

بــرای کاهش 

بایــد  درد 

را  تمریناتــم 

کاهش دهم.

رسـما راهـی باشـگاه لیورپـول شـد تـا زیرنظـر 

یورگـن کلـوپ بـه فوتبالـش ادامـه دهـد. 

بعـد از جـذب دارویـن نونـز و کالویـن 

رمـزی،   باشـگاه لیورپول به طوررسـمی 

اعـلام کـرد بـرای خریـد فابیـو کاروالیـو، 

سـتاره هجومـی فـولام، بـه توافـق رسـیده 

اسـت. کاروالیـو بـا زدن ۱۰ گل و ارسـال 

هشـت پـاس گل، عملکـرد درخشـانی در 

فصـل گذشـته ارائـه کـرده اسـت و 

مورد توجـه  بدین ترتیـب 

یورگن کلوپ قـرار گرفت. 

فابیـو کاروالیو در ترکیب 

۲۸ را 

بـه تـن خواهـد کـرد. 

خریـد جدیـد لیورپـول 

کـه در دو فصـل اخیـر 

بـازی  فـولام  بـرای 

می کـرد، بـا امضـای 

قـراردادی پنج سـاله 

۲۰۲۷

سرخ پوشـان  بـه 

متعهـد  مرسی سـاید 

هافبـک  ایـن  کـرد. 

سـابقه  کـه  نفـوذی 

تیـم کمـتر  در  بـازی 

 سـال پرتغـال را 

در کارنامـه دارد، بعـد 

ایـن  نهایی شـدن  از 

انتقال گفـت:  هنگامی 

تیمـی  کـه می شـنوید 

یـک فکـر در ذهـن شـما وجـود دارد کـه بـه این 

تیـم بپیوندیـد. امیـدوارم بتوانـم در ایـن 

بزرگـی  دسـتاوردهای  بـه  باشـگاه 

برسـم. من با سرمربی لیورپـول برای 

این انتقال صحبت کـردم و البته این 

موضوعی طبیعی بـود. وقتی همه چیز 

تصمیم گیـری  بـرود،  پیـش  عـادی 

بسـیار آسـان تر اسـت. حضـور در یکـی 

از بزرگ تریـن باشـگاه های جهـان، 

نباشـد،  بزرگ تریـن  اگـر 

احساس شـگفت انگیزی 

اسـت.  بنابرایـن مـن 

خوش حـالم  فقـط 

هسـتم  اینجـا  کـه 

صـبر  نمی توانـم  و 

کنـم تـا شروع کنـم. 

مارکـو  کار  سـبک 

سـیلوا در فـولام بـا 

فوتبـال  سـبک 

یعنـی  لیورپـول 

بـازی تهاجمـی و 

گل زنـی، شـباهت 

همیـن  دارد. 

مـن  بـه  موضـوع 

تـا  می کنـد  کمـک 

بتوانـم بـه لیورپـول بـا 

خلاقیت، گل و ارسـال 

پـاس گل کمـک کنـم و 

مشـتاقانه منتظـر شروع این 

هسـتم.  کار 


